49.-OBRAS VARIAS. S. XVIII. 168 ff. Letra de diversos copistas.

138. - (2-37). Justa defensio veritatis contra falsitatem et injuriosam calumniam. Inc. «*Suppono quo vestra reverentia cum bona inten-*

*tionem...» Prima pars. Objectio prima: se ducta utrum sia convenient y profitos enseñarse en est Seminari la doctrina Iuliana. Se respon *negative...* Responso: ad primum respondetur quod maxima est verissima quia scientia Iuliana...*

139. - (41-59). Quaestio prima et principalis utrum Pater poterit incarnari. Haec quaestio est fundata in hoc quod Pater divinus non est minoris potestatis quam Filius sed Filius potuit incarnari, ergo...

140. - (61-64). In propositione proposita utrum possit probari quod mundus est aeternus et quod solum aeternus est Deus sic arguo... El autor de esta obra y de las dos anteriores es probablemente el P. Bartolomé Fornés, franciscano (1691-1788).

141. - (65-102). LIBER DE INTENTIONE. Inc. *Consideravi iacens et memoratus fui...* Expl. «...*juste memorando, cognoscendo et amando Deum*». Fuit perfectus anno 1458. Traductus fuit ex antiquo lemosino catalano in idioma latinum a me domino Petro Hieronimo de Mena anno N. D. 1734 et finitus die 6 mensis octobris...

Ed. Mag. VI (1737). Bibl. HLF, 46; Longpré, 5/3; Ottaviano, 29; Avinyó, 32; Glorieux, ad; Carreras, 78.

142. - (101v-103v). Brevis expositio practica de libro seu arte intentionis. Inc. *Amabilis fili: ut melius intelligatis hunc librum, qui est janua coeterorum operum auctoris et iter conducentis...*

143. - (103v-108). Ad maiorem intelligentiam illius quod convenit seu spectat ad primam et secundam intentionem, pono tibi hic caput 45 traductum de magno et admirabili libro Contemplationis... Qualiter Deus ordinavit duas intentiones in homine...

144. - (113-117). Maguncia, 28 mayo 1725. Carta sin nombre de destinatario y firmada por Ivo Salzinger, sacerdos... Inc. *Quantum languere me fecit diuturnum silentium...*

Dirigida al P. Miguel Fornés, franciscano. Ed. Est. Aguiló, BSAL 15 (1915) 193-99.

145. - (118-165). LIBRO DE LA DOCTRINA PUERIL. Incompleto. Sólo llega hasta el cap. 34. Inc. *Dios inmenso quiere que trabajemos en servir...*

Varias ediciones. Cfr. Rog.-Durán. Bibl. HLF, 215; Longpré, 9/2; Ottaviano, 1; Avinyó, 14; Glorieux, b; Carreras, 211.

## LEGAJOS

VARIOS. CAUSA PIA DEL BEATO RAIMUNDO. (Signatura: Cajón 1, legajo 1).

146. - (1). 1785. Sobre un censo que deben pagar los hermanos Salvá.

147. - (2). 23 oct. 1786. Súplica a S. M. pidiéndole permiso para recolectar limosnas en favor de la Causa Pía.